
Bobolice, dn.14.05.2008r. 

INŚ.GWU.3420.181-4/08 

Wg rozdzielnika 

 

Dot.  Zamówienia Publicznego - „Prace wykończeniowe Gimnazjum Publicznego w Bobolicach –
Pawilony D i E wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

 

W nawiązaniu do przesłanej Państwu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Gmina 
Bobolice działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655), informuje, że udziela wyjaśnień na zadane 
zapytania wykonawców i dokonuje modyfikacji treści specyfikacji w następujący sposób: 

Zapytanie z dnia 08.05.2008r. 

Pytanie 1  

 W SIWZ na zadanie „Prace wykończeniowe Gimnazjum Publicznego w Bobolicach – 
Pawilony D i E wraz z infrastrukturą towarzyszącą ZADANIE I i ZADANIE II” w 
Rozdziale „ A” pracownikiem uprawnionym do bezpośredniego kontaktowania się z 
Wykonawcami i udzielania wyjaśnień jest Pani Grażyna Wiater – Ubysz przebywająca 
obecnie na urlopie. Prosimy wskazać osobę zastępującą w celu przedstawienia zakresu 
rzeczowego ZADANIA I i II bezpośrednio na miejscu budowy. 

Odpowiedź: 

Osobą, z którą należy kontaktować się celem ustalenia terminu bezpośredniej wizyty na miejscu 
budowy jest zgodnie z SIWZ – Grażyna Wiater – Ubysz. 

Pytanie 2 

W Rozdziale „B” opisie przedmiotu zamówienia określono zakres rzeczowy m.in.: 

ZADANIE I : 

• naprawa papowego pokrycia dachowego, roboty dekarskie; 
• częściowa niwelacja terenu; 
• ogrodzenie wraz z dostawą i montażem bram wjazdowych; 

 
 W Przedmiarach i w Dokumentacji Projektowej brak jest wskazania ilości i rodzaju 
robót uszczegóławiających ten pkt. SIWZ. 
 
ZADANIE II : 

• dostawa i montaż parapetów. 
 

 W Przedmiarach i w Dokumentacji Projektowej brak jest wskazania ilości i rodzaju 
robót uszczegóławiających ten pkt. SIWZ. 
 
Odpowiedź (do Zadania I-go): 
 
Do wyceny robót należy przyjąć: 

 



- naprawę papowego pokrycia dachowego oraz roboty dekarskie w miejscach 
docelowych robót w zakresie dostawy i montażu orynnowania oraz wykonania obróbek 
wokół kominów, 
- niwelację terenu w pasie szerokości 1m od opaski (obrzeża chodnikowego) wokół 
Pawilonów oraz w pasie 1m od wjazdu i chodnika wzdłuż ulicy Głowackiego, 
Wycenie nie podlega ogrodzenie wraz z dostawą i montażem bram wjazdowych. 
 
Odpowiedź (do Zadania II-go): 

W zakresie wyceny robót należy ująć, zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ oraz 
dokumentacją projektową - Rozdziału B, Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 4. Przedmiot 
zamówienia, 4.4. Zadanie II – dostawę i montaż parapetów wewnętrznych w ilości 
odpowiadającej docelowo zamontowanej ilości stolarki okiennej. Rodzaj parapetów został 
wskazany w Projektach budowlanych Pawilonów „D” i „E” (np. TOM 6, Projekt budowlany 
pawilony „D” i „E”, branża - architektura, Opis techniczny do projektu budowlanego, pkt.9. 
Rozwiązania materiałowe, 9.3. Wykończenie wewnętrzne. 

Pytanie 3 
 
 Według dokumentacji w budynku F jest wykonanie szybu windowego. Czy 
ZADANIE II obejmuje wykonanie szybu? 
 
Odpowiedź: 

Zakres robót objętych przetargiem zakłada roboty budowlane w Pawilonach D i E. Zadanie II 
nie obejmuje wykonania szybu. 

Pytanie 4  
 
 Czy zamówienie ZADANIE I lub ZADANIE II obejmuje również zmianę szklenia w 
istniejących oknach w osi d1 ? Według dokumentacji należy zmienić oszklenie na szybę 
bezpieczną. 
 
Odpowiedź: 

Podstawą do wyceny jest projekt budowlano - wykonawczy. Proszę przyjąć rozwiązania zawarte 
w projekcie oraz w SIWZ (Rozdział B, Opis przedmiotu zamówienia, pkt.2 – projektowane 
zmiany w części istniejącej, odnośnik 16). 

Pytanie 5 

 Czy w ZADANIU I lub ZADANIU II należy wycenić zmianę istniejącej izolacji 
termicznej i przeciwwilgociowej na fundamentach i ścianach fundamentowych? Według 
projektu należy takie prace wykonać. 

Odpowiedź: 

Podstawą do wyceny jest projekt budowlano - wykonawczy. Proszę przyjąć rozwiązania zawarte 
w projekcie. 
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